10LPCV2475 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 10LPCV2475 Fornitore Crydom Distributore Crydom
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV2475
Crydom
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE 10LPCV2475
FABBRICANTE Crydom
DESCRIZIONE SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 186 pcs
SCHEDA DATI
TENSIONE - CARICO 20V ~ 300V
TENSIONE - INGRESSO 0 ~ 10VDC
STILE DI TERMINAZIONE Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
CONTENITORE DISPOSITIVO FORNITORE -
SERIE LPCV
IMBALLAGGIO Bulk
CONTENITORE / INVOLUCRO Module
TIPO DI USCITA AC, Proportional Control
ALTRI NOMI 10LPCV2475-ND
CC2209
TIPO MONTAGGIO Chassis Mount
CORRENTE DI CARICO 75A
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
CIRCUITO SPST-NO (1 Form A)
10LPCV2475
Numero di parte: 10LPCV2475
Costruttore / Marca: Crydom
Descrizione del prodotto SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 186 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV2475.pdf
2.10LPCV2475.pdf
3.10LPCV2475.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di 10LPCV2475
1.10LPCV2475.pdf
2.10LPCV2475.pdf
3.10LPCV2475.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
10LPCV24110
Produttori:  Crydom
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
disponibile:  197 pcs
RFQ
10LL2PS
Produttori:  Apex Tool Group
Descrizione:  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
disponibile:  227 pcs
RFQ
10LPCV2415
Produttori:  Crydom
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
disponibile:  334 pcs
RFQ
10LL2M
Produttori:  Apex Tool Group
Descrizione:  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
disponibile:  342 pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
Produttori:  Rubycon
Descrizione:  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
disponibile:  6231 pcs
RFQ
10LPCV2425
Produttori:  Crydom
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
disponibile:  221 pcs
RFQ
10LPCV2440
Produttori:  Crydom
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
disponibile:  228 pcs
RFQ
10LL4
Produttori:  Apex Tool Group
Descrizione:  SYRINGE PLUNGER 10CC
disponibile:  368526 pcs
RFQ
10LL1
Produttori:  Apex Tool Group
Descrizione:  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
disponibile:  779 pcs
RFQ
10LL2
Produttori:  Apex Tool Group
Descrizione:  STOPPER 10CC 1000/PK
disponibile:  224 pcs
RFQ
10LSQ68000MEFC36X83
Produttori:  Rubycon
Descrizione:  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
disponibile:  6326 pcs
RFQ
10LL2DRY
Produttori:  Apex Tool Group
Descrizione:  STOPPER 10CC 1000/PK
disponibile:  186 pcs
RFQ